
令和４年５月３０日 

 

地域の皆様 
知的障害児者の親・家族の会の皆様 
障害児者の福祉・教育関係者の皆様 
福祉関係機関・団体・施設・事業者の皆様 

 

一般社団法人 広島県手をつなぐ育成会 
会 長  金 子 麻由美 

社会福祉法人 広島市手をつなぐ育成会    
会 長  山 本 一 隆 

 

広島県知的障害者福祉大会開催に伴う協賛金のお願い 

第１０回 手をつなぐ育成会中国・四国大会（広島大会） 

    第１０回 手をつなぐ育成会「すまいる大会」（本人大会）（広島大会） 

第４７回 広島県知的障害者福祉大会（広島大会） 

第２０回  はつらつ大会（本人大会）（広島大会） 

令和４年度 広島市手をつなぐ育成会研究大会 

 

令和４年１０月２３日に広島市立広島特別支援学校において、知的障害に関係す

る人が研修をして知識・認識を高め、交流をしてつながりを深めるために、広島県

知的障害者福祉大会を開催します。また、手をつなぐ育成会中国・四国大会と広島

市手をつなぐ育成会研究協議会を同時開催といたします。 

つきましては、大会の趣旨にご賛同いただきまして、なにとぞ協賛金のご協力を

賜りますようお願い申し上げます。     

      
                 

協賛金のご協力をお願いします。 
 

締切日 ： 令和４ 年８月１０日（水） 

個 人 ： 1 口 ３，０００ 円 以上 

団 体 ： １口 ５，０００ 円 以上 
 

 
  
    払 込 先 ：  社会福祉法人 広島市手をつなぐ育成会 

払込先番号 ：  01370-4-6808  

（ゆうちょ銀行） 同封の「払込取扱票」をご使用ください。 

 

   お問い合わせ 

    広島大会事務局（大会参加申込先） 広島市手をつなぐ育成会 

〒73３-00０４  広島市西区打越町 17 番 27 号 

TEL 082-５３７-１７７２ FAX 082-５３７-１７７８ 

 Ｅメール taikai2022 @h-ikuseikai.or.jp 

     


